
PARIS GARE DE L’EST <> COULOMMIERS

Derniers trains :

- En direction de Paris Est : 21h38

- En direction de Coulommiers : 22h17

Allongement du temps de trajet entre Coulommiers et Paris-Est de 30 à 55 min

Bus de remplacement :

- En direction de PARIS EST à 22h36

- En direction de COULOMMIERS à 23h29

Version 1 du 18 octobre 2022

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur les applis Île-de-France Mobilités et Assistant 
SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

TRAINS REMPLACÉS PAR DES BUS
Dès 22h36 vers Paris et 23h29 vers Coulommiers

26-27 NOVEMBRE
3-4 et 17-18
DECEMBRE

CITU BUS

Paris-Est 22:17 23:29

Tournan 22:44 0:14

Marles-en-Brie 22:52 0:26

Mortcerf 22:59 0:36

Guérard-Celle-sur-Morin 23:06 0:44

Faremoutiers-Pommeuse 23:09 0:52

Mouroux 23:13 1:01

Coulommiers 23:16 1:09

PITU BUS

Coulommiers 21:38 22:36

Mouroux 21:41 22:44

Faremoutiers-Pommeuse 21:46 22:54

Guérard-Celle-sur-Morin 21:50 23:02

Mortcerf 21:59 23:10

Marles-en-Brie 22:06 23:20

Tournan 22:13 23:30

Paris-Est 22:42 0:15


